
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.11.2014           №  317 

 

 

Про відведення місця під сектор 

військових поховань на міському 

кладовищі по вул. Визволення, 7   

   

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 23 Закону України „Про поховання та похоронну справу“, 

доручення Віце-прем’єр-міністра України О.Сича від 30.09.2014 щодо 

проведення в області заходів, пов’язаних із героїзацією їх пам’яті, 

патріотичного виховання та консолідації українського народу для організації 

відповідної роботи, враховуючи лист Пирятинської районної державної 

адміністрації від 07.11.2014 № 1622/01-33, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Відвести місце під сектор військових поховань на міському кладовищі 

по вул. Визволення, 7 в м.Пирятин згідно зі схемою, що додається. 

 2. Затвердити паспорт сектору військових поховань кладовища по                   

вул. Визволення, 7 в м.Пирятин Полтавської області. 

3. Зобов’язати балансоутримувача кладовища комунальне підприємство 

„Каштан“ (Скочко В.І.) утримувати сектор в належному санітарному стані. 

 

 

 

 

Міський голова                                                             О.РЯБОКОНЬ 

 

 



     

 

Паспорт 

сектору військових поховань на міському кладовищі по вул. Визволення, 7 в м.Пирятин Полтавської області 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

 

А
д

р
ес

а 
к
л
ад

о
в
и

щ
а 

М
іс

ц
е 

р
о
зт

аш
у
в
ан

н
я
 

се
к
то

р
у
 в

ій
сь

к
о
в
и

х
 

п
о
х
о
в
ан

ь 

Р
о
зм

ір
и

 д
іл

я
н

к
и

, 

м
ет

р
и

 

Ф
о
р
м

а 
д

іл
я
н

к
и

 

(п
р
я
м

о
к
у
тн

а,
 

тр
ап

ец
ев

и
д

н
а,

 

н
еп

р
ав

и
л
ь
н

а,
 т

о
щ

о
),

 

п
л
о
щ

и
н

а 
(р

ів
н

а,
 

п
о
х
и

л
а)

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 п

о
х
о
в
ан

ь
 

(н
а 

м
о
м

ен
т 

за
п

о
в
н

ен
н

я
) 

Н
ая

в
н

іс
ть

 п
ід

’ї
зд

у
 з

 

тв
ер

д
и

м
 п

о
к
р
и

тт
я
м

, 

н
а 

я
к
ій

 в
ід

ст
ан

і 
д

о
 

се
к
то

р
у
 в

ій
сь

к
о
в
и

х
 

п
о
х
о
в
ан

ь 

Н
ая

в
н

іс
ть

 о
го

р
о
ж

і,
 

ж
и

в
о
п

л
о
ту

, 
щ

о
 

о
к
р
ес

л
ю

є 
п

ер
и

м
ет

р
, 

н
ая

в
н

іс
ть

 д
ер

ев
 ч

и
 

ін
ш

и
х
 з

ел
ен

и
х
 

н
ас

ад
ж

ен
ь
 н

а 

те
р
и

то
р
ії

 с
ек

то
р
у
 

Н
ая

в
н

іс
ть

 л
іх

та
р
ів

 

зо
в
н

іш
н

ь
о
го

 

о
св

іт
л
ен

н
я
 (

ч
и

 

зд
ій

сн
ю

єт
ь
ся

 

о
св

іт
л
ен

н
я
 і

 з
а 

я
к
и

м
 

гр
аф

ік
о
м

) 

Н
ая

в
н

іс
ть

 м
іс

ц
я
 д

л
я
 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

сп
іл

ь
н

о
го

 

п
ам

’я
тн

и
к
а,

 щ
о
гл

и
 з

 

п
р
ап

о
р
о
м

; 
м

іс
ц

я
 д

л
я
 

п
р
о
в
ед

ен
н

я
 

гр
о
м

ад
сь

к
и

х
 з

ах
о
д

ів
 

вул. Визволення, 7, 

м.Пирятин, 

Полтавська обл. 

 

по правій 

стороні 

головної алеї 

15х3 прямокутна, на 

рівній площині 

- ділянка 

знаходиться 

близько 100 м 

від головної алеї 

з асфальтованим 

покриттям.  

З головної алеї 

до ділянки 

наявна грунтова 

стежка шириною 

близько 1,2 м 

дерева  ліхтарі 

зовнішнього 

освітлення 

відсутні 

у західній 

частині 

ділянки 

передбачено 

місце для 

встановлення 

загального 

пам’ятника та 

щогли 

Дата укладання паспорту: 26 листопада 2014 року 

Особа, відповідальна за укладання паспорту  

 

Начальник відділу будівництва, архітектури  

та житлово комунального господарства  

виконкому міської рада                           

 
Контактний номер телефону (05358) 20172  

 

  

 

Порва Оксана Вікторівна 

 



 

 
 

 

 

 


